
ZARZĄDZENIE NR 110.2020 
WÓJTA GMINY GRZEGORZEW 

z dnia 31 grudnia 2020 r. 

wprowadzające zmiany do budżetu na rok 2020 

              Na podstawie  art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 869 z późn. zm.) i § 8 uchwały Nr XVI/96/2020 Rady Gminy Grzegorzew z dnia  28 stycznia 2020 roku 
w sprawie uchwały budżetowej na rok 2020 zarządzam, co  następuje: 

§ 1. Do uchwały budżetowej Nr XVI/96/2020 Rady Gminy Grzegorzew z dnia  28 stycznia 2020 roku 
w sprawie  uchwały budżetowej na  rok 2020,  zmienionej ,  zmienionej Zarządzeniem Nr 54.2020 Wójta 
Gminy Grzegorzew z dnia 28 lutego 2020r., Uchwałą Nr XVII/102/2020 Rady Gminy Grzegorzew z dnia  
4 marca 2020 roku, Zarządzeniem Nr 60.2020 Wójta Gminy Grzegorzew z dnia 13 marca 2020r. Zarządzeniem 
Nr 68.2020 Wójta Gminy Grzegorzew z dnia 31 marca 2020r., Zarządzeniem Nr 74.2020 Wójta Gminy 
Grzegorzew z dnia 28 kwietnia 2020r., Zarządzeniem Nr 77.2020 Wójta Gminy Grzegorzew z dnia 30 kwietnia 
2020r., Uchwałą Nr XIX/112/2020 Rady Gminy Grzegorzew z dnia  26 maja 2020 roku, Uchwałą Nr 
XX/119/2020 Rady Gminy Grzegorzew z dnia  23 czerwca 2020 roku, Zarządzeniem Nr 81.2020 Wójta Gminy 
Grzegorzew z dnia 26 czerwca 2020r., Zarządzeniem Nr 84.2020 Wójta Gminy Grzegorzew z dnia 8 lipca 
2020r., Zarządzeniem Nr 85.2020 Wójta Gminy Grzegorzew z dnia 14 lipca 2020r., Zarządzeniem Nr 88.2020 
Wójta Gminy Grzegorzew z dnia 6 sierpnia 2020r., Uchwałą Nr XXI/121/2020 Rady Gminy Grzegorzew 
z dnia  6 sierpnia 2020 r., Uchwałą Nr XXII/129/2020  Rady Gminy w Grzegorzewie z dnia 25 sierpnia 2020r., 
Zarządzeniem Nr 90.2020 Wójta Gminy Grzegorzew z dnia 25 września 2020r., Uchwałą Nr XXIII/131/2020 
Rady Gminy Grzegorzew z dnia  29 września 2020r.,  Zarządzeniem Nr 101.2020 Wójta Gminy Grzegorzew 
z dnia 23 października 2020r., Uchwałą Nr XXIV/147/2020 Rady Gminy Grzegorzew z dnia  27 października 
2020r., Zarządzeniem Nr 102.2020 Wójta Gminy Grzegorzew z dnia 29 października 2020r., Uchwałą Nr 
XXV/157/2020 Rady Gminy Grzegorzew z dnia  26 listopada 2020r.,  Uchwałą Nr XXVI/165/2020 Rady 
Gminy Grzegorzew z dnia  15 grudnia 2020r., Zarządzeniem Nr 109.2020 Wójta Gminy Grzegorzew z dnia 
28 grudnia 2020r., Uchwałą Nr XXVII/172/2020 Rady Gminy Grzegorzew z dnia  30 grudnia 
2020r.,wprowadza się  następujące zmiany: 

1. W § 1 ust. 1 uchwały budżetowej dochody budżetu gminy zwiększa się o kwotę 24 207,24 zł do kwoty 
31 503 361,99 zł. 

2.  W § 1 ust. 1 pkt 1) uchwały budżetowej  dochody bieżące zwiększa się o kwotę 24 207,24 zł do kwoty 
29 119 723,54 zł. 

3. W załączniku nr 1 określającym  dochody  budżetu gminy  wprowadza się zmiany dochodów 
w poszczególnych działach, rozdziałach i paragrafach, jak niżej: 

Dział Rozdział Paragraf Zmniejszenie  
(-) 

Zwiększenie (+) Po zmianie 

855 85502 2010  24 207,24 2 939 207,24 

4. Dochody  bieżące  na  realizację zadań zleconych z zakresu  administracji rządowej i innych  zadań  
zleconych gminie ustawami, dokonuje się zmian w sposób następujący: 

Dział Rozdział Paragraf Zmniejszenie  
(-) 

Zwiększenie (+) 

855 85502 2010  24 207,24 

5. W § 2 ust. 1 uchwały budżetowej wydatki budżetu gminy zwiększa się o kwotę 24 207,24 zł  do kwoty  
31 202 361,99 zł. 

6. W § 2 ust. 1 pkt 1) uchwały budżetowej wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 24 207,24 zł  do kwoty 
28 146 406,99 zł. 

7. W załączniku  Nr 2  do uchwały  budżetowej wydatki budżetu, wprowadza się zmiany wydatków  
w poszczególnych działach, rozdziałach i paragrafach, jak niżej:  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D366E4F-EFD8-413C-9D3C-3C698E8500A8. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Zmniejszenie (-) Zwiększenie  
(+) 

Po zmianie 

010 01010 4300  2 000,00 10 000,00 
010 01010 4390 2 000,00  0,00 
855 85502 3110  24 207,24 2 672 747,24 

8. Wydatki bieżące  na  realizację zadań zleconych z zakresu  administracji rządowej  i innych   zadań  
zleconych gminie ustawami,  dokonuje się zmian w sposób następujący: 

Dział Rozdział Paragraf Zmniejszenie  
(-) 

Zwiększenie  
(+) 

855 85502 3110  24 207,24 

§ 2. Wprowadzone zmiany w budżecie  obejmują zmiany w planie finansowym jednostek realizujących 
zadania. 

§ 3. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wójt Gminy: 
Bożena Dominiak

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D366E4F-EFD8-413C-9D3C-3C698E8500A8. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5 + 6 + 7)

1 2 3 4 5 6 7 8

 19 038 187,17    0,00    0,00  19 038 187,17

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  806 184,91    0,00    0,00   806 184,91

 2 383 638,45    0,00    0,00  2 383 638,45

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  606 938,00    0,00    0,00   606 938,00

 21 421 825,62    0,00    0,00  21 421 825,62

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 1 413 122,91    0,00    0,00  1 413 122,91

855 Rodzina  9 413 347,00    0,00   24 207,24  9 437 554,24

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

85502
        Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
z ubezpieczenia społecznego
      

 2 915 000,00    0,00   24 207,24  2 939 207,24

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2010
Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

 2 915 000,00    0,00   24 207,24  2 939 207,24

 10 084 384,13    0,00   24 207,24  10 108 591,37

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 10 084 384,13    0,00   24 207,24  10 108 591,37

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 29 122 571,30    0,00   24 207,24  29 146 778,54

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  806 184,91    0,00    0,00   806 184,91

 2 383 638,45    0,00    0,00  2 383 638,45

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  606 938,00    0,00    0,00   606 938,00

 31 506 209,75    0,00   24 207,24  31 530 416,99

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 1 413 122,91    0,00    0,00  1 413 122,91

 

bieżące razem:

 

Ogółem:

 

Plan dochodów bieżących ogółem

 

Plan dochodów majątkowych ogółem

 

Plan dochodów ogółem

 

Zmiana planu dochodów budżetu na 2020 rok

Własne

bieżące

bieżące razem:

 

majątkowe
majątkowe razem:

 

Ogółem:

 

 
Zlecone

bieżące

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 110.2020

Wójta Gminy Grzegorzew

z dnia 31 grudnia 2020 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D366E4F-EFD8-413C-9D3C-3C698E8500A8. Podpisany Strona 1



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statusowych

zadań

na programy
finansowane z

udziałem
środków,o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą   76 643,80   76 643,80   36 643,80    0,00   36 643,80   40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  2 000,00 -  2 000,00 -  2 000,00    0,00 -  2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 000,00   2 000,00   2 000,00    0,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   76 643,80   76 643,80   36 643,80    0,00   36 643,80   40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   26 000,00   26 000,00   26 000,00    0,00   26 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  2 000,00 -  2 000,00 -  2 000,00    0,00 -  2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 000,00   2 000,00   2 000,00    0,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   26 000,00   26 000,00   26 000,00    0,00   26 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   8 000,00   8 000,00   8 000,00    0,00   8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 000,00   2 000,00   2 000,00    0,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   2 000,00   2 000,00   2 000,00    0,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  2 000,00 -  2 000,00 -  2 000,00    0,00 -  2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  21 120 850,58  18 057 895,58  14 857 621,60  10 854 577,18  4 003 044,42  1 192 787,75   934 017,51   819 879,72    0,00   253 589,00  3 062 955,00  3 062 955,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  2 000,00 -  2 000,00 -  2 000,00    0,00 -  2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 000,00   2 000,00   2 000,00    0,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  21 120 850,58  18 057 895,58  14 857 621,60  10 854 577,18  4 003 044,42  1 192 787,75   934 017,51   819 879,72    0,00   253 589,00  3 062 955,00  3 062 955,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  9 413 347,00  9 413 347,00   389 968,00   316 809,18   73 158,82    0,00  9 023 379,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   24 207,24   24 207,24    0,00    0,00    0,00    0,00   24 207,24    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  9 437 554,24  9 437 554,24   389 968,00   316 809,18   73 158,82    0,00  9 047 586,24    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  2 915 000,00  2 915 000,00   266 460,00   266 460,00    0,00    0,00  2 648 540,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   24 207,24   24 207,24    0,00    0,00    0,00    0,00   24 207,24    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 939 207,24  2 939 207,24   266 460,00   266 460,00    0,00    0,00  2 672 747,24    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  2 648 540,00  2 648 540,00    0,00    0,00    0,00    0,00  2 648 540,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   24 207,24   24 207,24    0,00    0,00    0,00    0,00   24 207,24    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 672 747,24  2 672 747,24    0,00    0,00    0,00    0,00  2 672 747,24    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  10 084 359,17  10 084 359,17  1 023 024,30   439 845,09   583 179,21   5 355,87  9 055 979,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   24 207,24   24 207,24    0,00    0,00    0,00    0,00   24 207,24    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  10 108 566,41  10 108 566,41  1 023 024,30   439 845,09   583 179,21   5 355,87  9 080 186,24    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Z tego:

Zmiana planu wydatków budżetu na 2020 rok

Z tego:

Z tego:

wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Wydatki
majątkoweobsługa długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

opłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

Świadczenia
na rzeczy

osób
fizycznych

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

Własne razem:

4390

Zakup usług
obejmujących

wykonanie
ekspertyz,

Zlecone

Z tego:

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki
jednostek

budżetowych

Dotacje na
zadania
bieżące

4

Własne

855 Rodzina

85502
        Świadczenia

rodzinne, świadczenie z
funduszu

3110
Świadczenia

społeczne

Zlecone razem:

Dział Rozdział

010 Rolnictwo i łowiectwo

01010
Infrastruktura

wodociągowa i
sanitacyjna wsi

4300
Zakup usług
pozostałych

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 110.2020

Wójta Gminy Grzegorzew

z dnia 31 grudnia 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D366E4F-EFD8-413C-9D3C-3C698E8500A8. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

- Pismem Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.479.2020.7 z dnia 30 grudnia 2020r.

zwiększono plan dotacji celowych na rok 2020 o kwotę 24 207,24 zł, z przeznaczeniem na

sfinansowanie zobowiązań Skarbu Państwa związanych z realizacją ustawy o ustaleniu i

wypłacie zasiłków dla opiekunów oraz ustawy o wspieraniu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem”.

Po stronie dochodów i wydatków uwzględniono otrzymane środki zgodnie ze wskazaniem

dysponentów na realizację zadań.

W załączniku Nr 2 wydatki budżetu dokonano zmian w sposób następujący:

- w rozdziale 01010- infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi- dokonano zwiększenia

planowanych wydatków w § 4300 zakup usług pozostałych o kwotę 2 000,00 zł oraz

zmniejszenia planowanych wydatków w § 4390 zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz,

analiz i opinii o kwotę 2 000,00 zł,

- w rozdziale 85502- świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego- dokonano zwiększenia

planowanych wydatków w § 3110 świadczenia społeczne o kwotę 24 207,24 zł.

Biorąc pod uwagę powyższe dokonane zmiany w budżecie i planie finansowym jednostek

zapewnią prawidłową realizację budżetu.

Wójt Gminy

Bożena Dominiak

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D366E4F-EFD8-413C-9D3C-3C698E8500A8. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1 Zmiana planu dochodów budżetu na 2020 rok
	Załącznik 2 Zmiana planu wydatków budżetu na 2020 rok
	Załącznik

		2021-01-05T15:29:05+0100
	Polska
	Podpis organu wydającego akt prawny.




